
Dodatek č. 1

SMLOUVA O DÍLO 
č. S921/2018/059

I.

Lesy České republiky, s.p.
IČO: 421 96 451 
DIČ: CZ42196451
sídlem: Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, 500 08 Hradec Králové
zapsán v obchodním rejstříku u Krajského soudu Hradec Králové, oddíl A XII, vložka 540
statutární orgán: Ing. Tomáš Pospíšil, pověřený řízením státního podniku
zastoupené na základě pověření dle směrnice 19/2015 Podpisový řád: Ing. Václavem Baštou., ředitelem 
Krajského ředitelství Brandýs nad Labem

(dále jen „objednatel )

a

GREENMAN s.r.o.

IČO: 24193259 

DIČ: CZ24193259

zapsán v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 187373 
sídlo: Pobřežní 249/46, 186 00 Praha 8 
zastoupený: Pavlem Richterem, jednatelem

(dále jen „zhotovitel”)

uzavírají a tímto uzavřeli podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v rozhodném znění 
tento dodatek smlouvy o dílo:

II.
Předmět smlouvy a dodatku smlouvy

1. Předmětem této smlouvy a jejího dodatku č. 1 je závazek zhotovitele provést pro objednatele na 
vlastní nebezpečí a odpovědnost dílo LC Vojákov I., evidenční číslo zakázky S921/2018/059, a to 
dle projektové dokumentace Oprava LC Vojákov I. vypracované Ing. Janem Košuličem a za 
podmínek stanovených příslušnými právními předpisy a technickými normami, zadávacím řízením 
veřejné zakázky, v rámci něhož byla uzavřena tato smlouva, a touto smlouvou.

Smlouva o dílo Č.S921/2018/059
strana č. 1

mailto:Jitka.Pelesna@lesvcr.cz
mailto:info@green-man.cz


III.
Doba plnění

1. Dílo, které je předmětem této smlouvy a dodatku č. 1, bude provedeno, včetně řádného poskytnutí 
plnění dle čl. II. odst. 2 této smlouvy, nejpozději do 20.9.2018. Tato lhůta se prodlužuje o počet 
dní, o něž objednatel umožní zhotoviteli převzít řádně připravené staveniště později než 
09.07.2018, nebude-li písemně dohodnuto jinak. Dílo je provedeno, je-li způsobilé sloužit svému 
účelu a nevykazuje-li vady. Dílo má vadu, neodpovídá-li smlouvě. Objednatel není povinen převzít 
dílo vykazující vady, popřípadě dílo nezpůsobilé sloužit svému účelu; ustanovení § 2628 
občanského zákoníku se nepoužije.

IV.
Cena za dílo

1. Za řádné provedení díla dle této smlouvy náleží zhotoviteli cena za dílo ve výši 1 798 737,40 Kč
Vícepráce ............ 23 966,11 Kč bez DPH
Cena celkem včetně dodatku č. 1 ........  1 822 703,51 Kč bez DPH, slovy
jedenmilionosmsetdvacetdvatisícsedmsettři koruny padesátjedna haléřů bez DPH.

Odůvodnění víceprací:

Z důvodu otáčení odvozních souprav z odvozní skládky se prodlouží trubní propust o 2 ks trub 
DN 600 mm v úseku 1,828 lem.

DPH bude účtováno ve výši dle příslušného právního předpisu, tj. dle zákona č. 235/2004 Sb., 
o dani z přidané hodnoty.

Zhotovitel prohlašuje, že je plátce DPH.

Cena za dílo je strukturována dle úplného rozpočtu uvedeného v příloze této smlouvy a zahrnuje 
veškeré náklady zhotovitele na řádné provedení díla, včetně poskytnutí všech práv a plnění dle této 
smlouvy.

XII.
Závěrečná ustanovení

1. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami. 
V případě, že se na tuto smlouvu vztahuje povinnost uveřejnění prostřednictvím registru smluv dle 
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v rozhodném znění, a je-li dle uvedeného 
zákona účinnost této smlouvy vázána na její uveřejnění, nabývá tato smlouva účinnosti nejdříve 
dnem uveřejnění.

2. V záležitostech, které nejsou tímto dodatkem upraveny, se obě strany řídí obecně závaznými 
právními předpisy, zejména občanským zákoníkem.

Smlouva o dílo Č.S921/2018/059
strana č.2



3. Smluvní strany prohlašují, že předem souhlasí s možným zpřístupněním či zveřejněním 
(uveřejněním) celého tohoto dodatku v jejím plném znění.

4. Smluvní strana je povinna upozornit druhou smluvní stranu na takové informace a údaje v 
dodatku, které nemohou být zpřístupněny nebo zveřejněny (uveřejněny), neboť ochrana takových 
informací a údajů je vyžadována podle zvláštních právních předpisů.

5. Smluvní strany níže svým podpisem stvrzují, že v průběhu vyjednávání o tomto dodatku vždy 
jednaly a postupovaly čestně a transparentně a současně se zavazují, že takto budou jednat i při 
plnění této smlouvy a veškerých činnostech s ní souvisejících.
Smluvní strany se dále zavazují vždy jednat tak a přijmout taková opatření, aby nedošlo ke vzniku 
důvodného podezření na spáchání trestného činu či k samotnému jeho spáchání (včetně formy 
účastenství), v důsledku tedy jednat tak, aby kterékoli ze smluvních stran nemohla být přičtena 
odpovědnost podle zákona č. 418/2011 Sb., o trestní odpovědnosti právnických osob a řízení proti 
nim, nebo nevznikla trestní odpovědnost fyzických osob (včetně zaměstnanců) podle trestního 
zákoníku, případně aby nebylo zahájeno trestní stíhání proti jakékoliv ze smluvních stran včetně 
jejích zaměstnanců podle platných právních předpisů.

Objednatel za tímto účelem vytvořil tzv. Criminal compliance program Lesů České republiky, s. p. 
(viz www.lesycr.cz), (dále jen „CCP LČR“), a v jeho rámci přijal závazek dodržovat zejména 
Kodex CCP LČR, Protikorupční program LČR a Etický kodex zaměstnanců LČR, a to včetně 
všech příloh, čímž se LČR vymezují proti jakémukoli protiprávnímu a neetickému jednání a 
nastavují postupy k prevenci a odhalování takového jednání. Za účelem naplnění tohoto článku, tj. 
za účelem nastavení funkčních a efektivních prevenčních procesů při plnění této smlouvy nebo v 
souvislosti s ním, lze obsah těchto dokumentů poskytnout na žádost druhé smluvní straně, která je 
rovněž může přijmout za své, a to v plném jejich znění.

6. Tento dodatek se vyhotovuje ve 4 stejnopisech, z toho po dvou pro každou ze smluvních stran.

7. Součástí této smlouvy je příloha - rozpočet.

8. Ostatní ustanovení smlouvy o dílo se tímto dodatkem nemění.

V dne: V Brandýse nad Labem, dne: 2 7 “08- 2018

Smlouva o clilo Č.S921/2018/059
strana č.3

http://www.lesycr.cz




Pracovní pokyn 30/2015 Příloha 6. 6

mímnŘi j:sr stavby
Zrněna 6; 1

Datum zmény:21.8.2018

Název veř, zakázky: LC Vojákov f.

Zhotovíte]: Greenman s.r.o., Pobřežní 249/46,186 00 Praha 8

Objodnatoi: I,esy České republiky s.p., Lesní správa Křivoklát

Název akce (majetku): Charakter akce: Čísla objektů: Stavební díly:
LC Vojákov 1. 1

Popis změny:
Prodloužení trubního propustku o 2 ks trub v úseku 1,828 km DN 600, včetně dodávky a usazení.

Zdůvodnění změny:
V důvodu otáčení odvozních souprav z odvozní skládky.

Posouzení změny - autorský dozor projektanta: ^

do projektové dokumentace (Ano/Na, DSPS):
do časového plánu (Ano/Ne): ANO

Snížení ceny o: 1:0,

Dopady: do ceny:
(Kč bez DPH) N:0,»“

Zvýšení ceny o: 1:23 966,-
(Kč bez DPH) N:0,~

Termín dokončení do: 
Bilance:

20.9.2018

23 966,11 KČ bez DPH

Konečná celková cena akce po změně 

Konečná celková cena veř. zakázky po zmouč

1 822 703,51 Kohož l»'l^ 
1 822.703,51 Kč b

Zástupce zhotovitele “Jméno: Pavel Richter Dalum:23.8.2018 Podpi

Zástupce objednatele -jméno: Ing. Jitka Pelešná Datum:23.8.2018 Podpi
'řílohy; položkový výkaz výměr

Poznámka:

I— * i'i .i i,. ' ■ ■ * mi i l'

i£: í-mav), mv.cmmiM
Pahfeini MWM, Mís 1H1, MíiMi í’> - Křsilši>

ílUO * ' 1’rl, íť
Stránka t / 'i.





V
odorovné přem

ístěni výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním
 prostředku, bez 

naložení výkopku, avšak se složením
 bez rozhrnuti z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 50 do 500

CLO

3

N
zr
o

ři<

s

Q X 
§ O fu, c
3 5fN 3CU —_ 3a> o

B
I “8 M' rasT 3.3 Q.

rt -v
íi>‘

3OJ OJ N OJ.
oNC*

O
■O

T3.

U
D<■O

o
c
cro>
3*
o*‘
3
D
fD
N0>X)
K<
3

f0«

C' o 
po ^

cr

*
N>

X
O

OJ
3
rt>NDJ
■o

fD

zr
<

n>
3
c
Q.O

o n
5 1/1

MfD
3
3,
'O
3.n
fD

Xin<

u
dj>
n
fí
o>
o,o
O.
%'

Š
X
to<

c»
o

N>O

N>
u>
O
O'
Oi

z;
Ol'
E
jý
av<
w
O
c

"B.
wc
n
m
=
(D

K>
U)
vO
Os
Ov

c: M oTJ n OJ CT
n< rr Cl

OJ OJ O fD
N < X*
fD OJ
n< r-l

fD
*u

o-Q.

XJ
oTJ
ín

<;
Z)
oN<
sn
5.

fD :) 
tu
?í
M

“• | hí

inríCU<cr
oj

n<
N>

O
Q.
O
C
N<
0)
3

O XJ ■ \
OJ<
OJ
r~O
<o
oj’-
?co<

5
š
?r

3 o 
o <£ _
n l*1 í ě ©- J t-j E'" "j!f/

fD
Z?
0JZ3

3
UQ

OJ3
5to <c:

o
ojí~VC
3

•Nřo
M
o

SO
U

PIS PRA
CÍ



10 : K 1162401102 IVodorovné přemístěni do 2000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 m3 6,800 63,00
‘cs

428’4°:úrs

PP
Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez 
naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 1 500 do 2 
000 m

VV (1074,392+268,593+82,608+20,652-57,199-116,1 S)’0,5

11 : K 1167101102 tNakládáni výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3 m3 14,600 25,00 365-00:Ss

PP Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny nakládání, množství přes 100 
m3. z hornin tř. 1 až 4

P Poznámko k položce:
nakládáni zeminy pro následný odvoz * zpětný zásyp u propustku

VV 57,199

: 13 : K [174101101 [Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektu sypaninou se zhutněním m3 6,800 55,00 374’00!úrs

PP Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh 
nebo kolem objektů v těchto vykopávkách

VV propustek DN 600-km 1,828- vytlačená zemina

VV "potrubi" 5,0'1,0*1,36 6,800

: 14 : K 1131006116 ;Rozprostření zemin tl vrstvy do 0,5 m schopných zúrodněni v rovině a sklonu do 1:5 m2 7,800 9,00 70-20te

PP Rozprostřeni zemin schopných zúrodnění v rovině a ve sklonu do 1:5, tloušťka vrstvy přes 0,40 do 
0,50 m

P Poznámka k položce:
rozprostřeni v blízkosti stavby v množství 50% přebytečné zeminy

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 20 158,91

: 42 i K 1919521140 IZňzení silničního propustku z trub betonových nebo ŽB DN 600 m 5,000 950,00 4750,oo;“rs

; 43 ; m '59222536C ■ trouba železobetonová hrdlová přímá s integrovaným spojem TZH-Q 60i250 60X250
*cm

kus 2,000 3 980,00

Trouby pro splaškové odpadni vody železobetonové trouby hrdlové přímé s integrovaným spojem 
Supermatic TZH-Q. 60/250 D 60 x 250



3*

N> O cn cr
w $O o

3O<&>'
3

Ccr23*'
O

O O po l/>






